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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

شکایت گوگل از معلم آزارگر
معلمی که در حساب گوگل خود صدها عکس و فیلم از آزار کودکان 
داشت، دستگیر و محاکمه شد. به گزارش همشهری به نقل از فاکس 
نیوز، دسامبر 2024پلیس منهتن در جریان آزار و اذیت کودکان 
توسط یک معلم مدرســه ابتدایی به نام راس لانوین، 41ساله قرار 
گرفت. راز این معلم زمانی فاش شد که گوگل از او شکایت کرد. این 
معلم در حساب گوگل خود، 150تصویر و 90ویدئو از آزار و اذیت 
کودکان زیر 12سال داشت. شــرکت گوگل حساب راس را قفل و 
شکایتی حقوقی از این معلم مطرح کرد. ماه پیش، پلیس به آپارتمان 
وی رفت و در بازرسی از سیستم کامپیوتری وی، صدها فیلم  و تصاویر 
آزار و اذیت  را کشف کرد. او بعد از دستگیری اعتراف کرد که از سال 
2008به عنوان معلم مشغول به کار است و در این مدت ارتباط خیلی 
نزدیکی  با دانش آموزان داشته است. بنا بر اعلام دفتر دادستانی آمریکا، 

این معلم ممکن است به 20سال زندان محکوم شود.

قتل همسر توسط زن نویسنده

دستگیری زن نویســنده به اتهام قتل همســرش از دیگر اخبار 
رسانه های دنیا در روز گذشــته بود. به گزارش همشهری به نقل 
از سی بی اس، ماه پیش، پلیس ایالت یوتا آمریکا، در جریان مرگ 
مشکوک مردی به نام اریک ریچینز قرار گرفت. در تحقیقات اولیه 
پلیس معلوم شد که کوری همسر این مرد با اورژانس تماس گرفته و 
مدعی شده که همسرش در رختخوابش تکان نمی خورد و بیهوش 
است. به رغم تلاش تکنیسین های اورژانس ، این مرد جان خود را 
از دست داد. به دلیل مرموز بودن مرگ وی، جسدش به پزشکی 
قانونی منتقل شد. بررسی ها نشان داد که او با مصرف بیش از حد 
ماده مخدر جان باخته است. بدین ترتیب پلیس تحقیقات خود را 
آغاز کرد. در این مدت کوری در حال نوشتن کتابی برای کودکان 
بود. او برای کمک به فرزندانش برای کنار آمدن با غم و اندوه، این 
کتاب را نوشت که مدتی بعد از نوشــتن آن کتاب توسط پلیس 
دستگیر شد. سرنخ ها و شواهد پلیس را مطمئن کرد که کوری، در 
مرگ اریک دست داشته است. براساس گفته پلیس، کوری بازداشت 

شده و به زودی محاکمه خواهد شد.

جرایم پزشکیبسته خبری خارجی

داخلی

مرگ زنی هنگام جراحی زیبایی
زنی هنگامی که تحت عمل جراحی زیبایی قرار گرفته بود جانش 
را از دســت داد. به گزارش همشهری، صبح شــنبه به بازپرس 
دادســرای امور جنایی تهران خبر رسید زنی هنگامی که تحت 
عمل جراحــی زیبایی در یکی از بیمارســتان ها قرار گرفته بود 
جانش را از دســت داده اســت. به دنبال گزارش این حادثه، به 
دستور بازپرس جنایی تحقیقات اولیه در این باره آغاز شد. شواهد 
به دست آمده نشان می داد که این زن 55ساله برای انجام عمل 
جراحی زیبایی پوست به بیمارستان مراجعه کرده بود اما بعد از 
تزریق داروی بیهوشی ناگهان وضعیت وخیمی پیدا کرد و با وجود 
تلاش کادر پزشکی، دقایقی بعد جانش را از دست داد. در چنین 
شرایطی خانواده متوفی که معتقد بودند او بر اثر قصور پزشکی 
جانش را از دست داده، شکایتی از کادر درمان بیمارستان ثبت 
کرده و خواستار رسیدگی قضایی شدند. براساس این گزارش به 
دستور بازپرس جنایی پیکر متوفی برای انجام معاینات دقیق تر 
به پزشــکی قانونی منتقل و پرونده برای رسیدگی تخصصی به 

دادسرای ناحیه 26)جرائم پزشکی( فرستاده شد.

30سرقت مسلحانه در پرونده باند مخوف
اعضای باند تبهکاری که در تهران و کرج دست به 30فقره سرقت 
مسلحانه زده بودند، در عملیاتی ضربتی در غرب کشور دستگیر 
شدند. به گزارش همشهری، رسیدگی به این پرونده با شکایت زنی 
در یکی از کلانتری های تهران آغاز شد. او گفت: ساعت 2بامداد 
چند مرد قوی هیکل با چهره های پوشیده و سلاح وارد خانه مان 
شدند و با تهدید من و اعضای خانواده را مجبور به سکوت کردند. 
آنها همه چیز را زیر و رو کرده و طلاها، پول نقد و وسایل قیمتی را 
سرقت کرده و گریختند. با ثبت شکایت و دستور بازپرس دادسرای 
ناحیه 34، گروهی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی وارد عمل 
شدند و در تحقیقات اولیه پی بردند سرقت توسط اعضای یک باند 
4نفره انجام شده و آنها علاوه بر این سرقت مرتکب چندین سرقت 
دیگر در تهران و کرج شده اند. با ادامه بررسی های پلیسی، مأموران 
مخفیگاه متهمان را در یکی از روستاهای کرمانشاه شناسایی و 
در عملیاتی ضربتی هر 4متهم را دســتگیر کردند. متهمان در 
بازجویی ها به 30فقره سرقت مسلحانه در تهران و کرج در 3سال 

گذشته اعتراف کردند و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

وکلای امیرحسین مقصودلو )معروف به تتلو( با انتشار نامه ای 
از مراجع عظام تقلید در این پرونده کمک خواستند.

به گزارش همشهری، الهام رحیمی فر و مجید نقشی، وکلای 
امیرحســین مقصودلو در پی ابراز نگرانی درخصوص حکم 
ســب النبی موکل خود، با نگارش نامه ای خطاب به مراجع 
عظام از آنان استمداد طلبیدند. در بخشی از متن نامه وکلای 
تتلو آمده است: جرم سب النبی دارای منشأ کاملا فقهی است 

و در قانون نیز برائت و مجازات مرتکبین به جرم براســاس 
حکم شرع پیش بینی شده اســت و بر همان اساس، شرایط 
موکل با فرض ارتکاب فعل مادی که کاملا شبهه دارد و محل 
تردید اســت، با عنایت به ماده 263 قانون مجازات اسلامی 
هرگز دارای انطباق با مندرجات ماده 262 این قانون نیست. 
همچنین در بخش دیگری از این نامه آمده اســت: با وجود 
صدور حکم مبنی بر برائت در نخستین مرحله از رسیدگی به 

اتهام، فی الحال با سختگیری های فراقانونی 
مواجه شده ایم.

وکلای تتلو با توجه به روند طی شده 
پرونده تأکیــد کرده اند که قطعا 
نظر مراجــع عظــام تقلید در 
حل شدن مسائل این پرونده 

می تواند گره گشا باشد.

درخواست وکلای تتلو از مراجع عظام

پســر جوان که 4سال پیش پســرعموی خود 
را در جریان اختلافــات مالی به ضرب گلوله به 
قتل رســانده بود با اجرای مراسم خون بس از 

قصاص گریخت.
به گزارش همشهری، شــامگاه یکی از روزهای 
شهریور سال 1400، پســرجوانی برای گرفتن 
طلبش راهی خانه پسرعمویش در شهرستان 
الیگودرز لرستان شد. او از چند ماه قبل تر مبلغی 
را به عنوان قرض به پســرعمویش داده بود، اما 
به رغم گذشت موعد پرداخت، هنوز موفق نشده 
بود طلبش را پس بگیرد. پســرعمویش هر بار 
امروز و فردا می کرد و به همین دلیل وی آن شب 
تصمیم گرفت راهی خانه پسرعمویش شود تا 

هرطوری شده پولش را پس بگیرد.

صدای شلیک گلوله 

شب هنوز به نیمه نرسیده بود که جوان طلبکار 
مقابل خانه پسرعمویش مشغول مشاجره با او 

شد که ناگهان صدای شــلیک گلوله، همه را به 
وحشت انداخت. وقتی همسایه ها از خانه هایشان 
خارج شدند، جوان بدهکار را دیدند که سلاحی 
در دست داشت و درست مقابل پای او، پیکر غرق 
در خون پسرعمویش افتاده بود. پسر جوان که 
برای لحظاتی شوکه بود، وقتی به خودش آمد، 
سلاحش را به زمین انداخت و از محل گریخت. 
همســایه ها پلیس و اورژانــس را خبر کردند و 
جوان مجروح به بیمارســتان منتقل شــد، اما 
به دلیل شــدت جراحاتی که دیده بود، جانش 

را از دست داد.

دستگیری قاتل 

با ورود پلیس به پرونده، تحقیقات آغاز و عامل 
جنایت دســتگیر شد. به گفته همســایه ها، او 
جوانی زحمتکش و خوش اخلاق بود و هیچ کس 
باور نمی کرد که به خاطر بدهی دست به جنایت 
زده باشــد. او در بازجویی ها اعتــراف کرد: از 
پســرعمویم مبلغی پول قرض گرفته بودم، اما 
او مــدام از بدهی اش حرف مــی زد. من نیز که 
توان پرداخت را نداشتم هر دفعه پرداخت را به 

زمان دیگری موکول می کردم. شب حادثه بار 
دیگر به خانه ام آمد و به من گفت که طلبم را 
بده. من که تحملم تمام شده بود، اسلحه را 

برداشتم و به ســویش شلیک کردم، 
اما در همان لحظه پشیمان شدم.

محاکمه

مدتی بعد جلسه محاکمه متهم 
در دادگاه کیفری لرســتان آغاز و 

او به درخواســت خانواده مقتول به 
قصاص محکوم شــد. با این حال مدام 
می گفت که پشیمان است و هرگز قصد 
کشتن پســرعمویش را نداشته است. 
با تأیید حکم قصــاص در دیوان عالی 
کشور، شمارش معکوس برای اجرای 
حکم آغاز شــد. در تمام سال هایی که 
قاتل در زندان به سر می برد، واحد صلح 
و سازش دادسرا و خیرین، بزرگان ایل 
بختیاری قوم لر و شــیوخ قوم عرب 
بارها برای گرفتن رضایت از اولیای دم 
اقدام کردند، اما تلاش ها راه به جایی 

نبرد تا اینکه چند روز پیش با برگزاری 
مراســم خون بس، خانــواده مقتول از 
قصاص گذشتند و به قاتل فرصت زندگی 

دوباره دادند.
شیخ علی زبید، یکی از خیران 
و فعالان اجتماعی خوزستان 
که تا کنــون در پرونده های 
زیادی باعث صلح و سازش 
شده، به همشهری می گوید: 
ســنت خون بس در ایران در 
میان عشــایر و ایلات بختیاری 
و لرســتان جایگاه ویژه ای داشته 
اســت. خون بس به معنای صلح 
میان دوطرف درگیــری یا قتل 
است که در آن خانواده مقتول با 
دریافت دیه یا شــرایطی خاص، 
از انتقــام و خونخواهی دســت 
می کشند و صلحی میان طرفین 
برقرار می شــود. با اجــرای این 
مراســم بود که مرد زندانی بعد از 
تحمل 4 ســال حبس، از قصاص 

نجات یافت.

فتانه احدیگزارش
روزنامه نگار

خانواده مقتول با اجرای مراسمی سنتی از قصاص قاتل پسرشان گذشتند

نجات از قصاص با مراسم »خون بس«نجات از قصاص با مراسم »خون بس«

پرونده گروه رستمی صفا در ایستگاه دوم محاکمه
رسیدگی به بخش دوم پرونده فساد اقتصادی گروه رستمی صفا به اتهام اخلال در نظام اقتصادی آغاز شد. 
متهمان این پرونده 6نفر و بزرگ ترین بدهکار بخش خصوصی به سیستم بانکی کشور با قریب به ۱۰درصد از 

کل مطالبات وصول نشده هستند. آنها در بخش اول پرونده به حبس محکوم شده اند.

گاز زغال 2قربانی گرفت
پدر و پســری که برای گرم کردن داخل چادر مسافرتی از زغال اســتفاده کرده بودند، جان باختند. این حادثه 
حوالی عجب شیر در استان آذربایجان شرقی اتفاق افتاد و در جریان آن پدر و پسری 47 و ۱6ساله که مشغول 

استراحت در چادر مسافرتی بودند، به دلیل استنشاق گاز زغال جان خود را از دست دادند.
قضایی

رویداد


